•

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE NOC:"fO, DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342}2009;

RESOLVE:

1 - EXONERARDULCE PORTE LA VAZ DE OLIVEIRA REINER, matrícula
nO 11.107: do cargo em comissão de Assessor de Acompanhamento de Obras e
Serviços, CL-04, Ida Diretoria de Administração e Finanças, bem como NOMEÁ-LA
para exercer o Cargo em Comissão de Assistência, CL-Ol, da Divisão de Serviços
Gerais. (CC)

, /

2 - EXONERAR HUGO PIERRE LAPA, matrícula nO 18.348, do Cargo em .
Comissão de Supervisão, CL-03, da Vice-Presidência, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o cargo em comissão de Assessor de Acompanhamento de Obras e Serviços,
. CL-04, na Diretoria de Administração e Finanças. (CC)

3 - EXONERARO,5MAR RODRIGUES DA SI!-VA, matrícula n o 12.376, do
Cargo em Comissão de Assistência, CL-Ol, da Divisão de Serviços Gerais, com
exercício no Setor de Serviços Auxiliares, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo
em Comissão de Supervisão, CL-03, da Vice-Presidência. (CC) ;.

Brasília,O.:r aio de 2013.

Deputado Y E ROURE
President.

. a da 1a Secretaria

/
Praça Municipai - Quadra 2.- Lote 5 - 4° Andar - CEP 70094-902 - Brasilia-OF - Te!. (61) 3346-9291

• www.c!.df.gov.br

http://www.c!.df.gov.br

	00000001